
21. Indoor SM/CS 1. + 2. März 2014, Wil SG
der Field Archery Association Switzerland FAAS
Organisation : Bogenclub Thurland Wil

Rangliste Schweizermeisterschaft Einzeln * CH-Rekord

  
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
15 Cub Male Freestyle Unlimited (CMFU)

1. Fankhauser Oliver BC Suhrental 298 47 298 43 596 90
2. Leitsberger Gabriel Archers d'Engiadina 281 21 281 18 562 39

16 Cub Female Freestyle Unlimited (CFFU)
1. Künzle Andrea BSC Spreitenbach 270 14 276 17 546 31

45 Cub Male Barebow Recurve (CMBB-R)
1. Wallimann Quirin BS Obwalden 249 7 241 7 490 14
2. Steinmann Jaro - 225 5 226 6 451 11
3. Sarda Alessio - 217 2 215 4 432 6
4. Marti Gawain BC Polygon Frauenfeld 176 1 183 4 359 5
5. von Rotz Elija BS Obwalden 141 0 174 0 315 0

46 Cub Female Barebow Recurve (CFBB-R)
1. Zacharias Anja BSV Vaduz 257 9 260 11 517* 20

13 Junior Male Freestyle Unlimited (JMFU)
1. Rein Marco BC Suhrental 292 30 297 40 589 70
2. Gämperle Timo BC Thurland 285 22 299 36 584 58
3. Zacharias Stefan BSV Vaduz 289 21 284 21 573 42
4. Böhlen Flavio Archers d'Engiadina 272 13 278 19 550 32

14 Junior Female Freestyle Unlimited (JFFU)
1. Udry Chantal BC Bodensee 275 14 275 21 550 35
2. z'Rotz Fiona BS Nidwalden 261 9 274 9 535 18

Eberhard Elaila BC Thurland 0 0 227 6 227 6

63 Junior Male Bowhunter Recurve (JMBH-R)
1. Wallimann Cyrill BS Obwalden 192 4 167 4 359 8
2. Jörg Jan BC Polygon Frauenfeld 164 0 159 2 323 2
3. Schmid Florian Bogenfüchse Hard V'wil 141 1 175 6 316 7
4. Aeppli Tobias BS Nidwalden 145 0 146 2 291 2
5. Lemme Dennis BC Polygon Frauenfeld 109 0 116 0 225 0
6. Frei Domenic BC Polygon Frauenfeld 82 0 127 1 209 1

Beck Marcel BC Polygon Frauenfeld 0 0 0 0 0 0
Medina Simon BC Polygon Frauenfeld 0 0 0 0 0 0

C1 Adult Male Historical Bow (AMHB)
1. Drabek Ladislav - 176 2 161 0 337 2

Schröter Ernst ABA-Archery Black Arrows 108 1 0 0 108 1

01 Adult Male Longbow (AMLB)
1. Baumann Daniel BS Forst Bern 223 3 221 5 444 8
2. Fessler Raphael BS Solothurn 205 6 194 2 399 8
3. Dreier Stephan BS Solothurn 190 3 205 4 395 7
4. Bösch Daniel BS Solothurn 207 2 188 1 395 3
5. Türk Gerry BS Sonnenbühl 206 6 166 1 372 7
6. Hofmann Rinaldo STAM Mendrisio 185 0 171 1 356 1
7. Cavigelli Reto BSA Degersheim 173 0 182 0 355 0
8. Bortolas Giuseppe BC Thurland 167 4 187 4 354 8
9. Misteli Harry BS Solothurn 169 1 159 2 328 3
10. Thoma Roger - 157 1 153 2 310 3
11. Witzig Andreas BS Solothurn 114 0 177 4 291 4
12. Meier Christoph BC Thurland 132 2 154 2 286 4
13. Furrer Reto BC Thurland 127 0 125 1 252 1

Samstag Sonntag T O T A L

Indoor SM/CS FAAS 2014 1/7



  
Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
02 Adult Female Longbow (AFLB)

1. Los Arcos Yolanda Red Rose Archer 202 6 186 5 388 11
2. Bernasconi Angela STAM Mendrisio 171 1 172 2 343 3
3. Balmer Gabriela BC Thurland 138 1 140 0 278 1
4. Freiburghaus Tina Bow Hunter Seeland 125 0 82 1 207 1
5. Grämiger Esther BC Thurland 93 2 85 0 178 2

07 Veteran Male Longbow (VMLB)
1. Feierabend Bruno BS Dübendorf 180 1 181 2 361 3
2. Richiger Richard BS Dübendorf 177 1 171 3 348 4
3. Nussbaum Marco Arcieri del Dügn 175 2 149 1 324 3
4. Weber Willi BS Dübendorf 151 1 171 2 322 3
5. Franciolli Mario Arcieri del Bellinzonese 118 0 124 0 242 0

11 Adult Male Freestyle Unlimited (AMFU)
1. Gautschi Lukas OBSG 300 57 300 53 600 110
2. Prudente Robert CA Lausanne 300 54 300 53 600 107
3. Brunner Rainer OBSG 300 42 299 52 599 94
4. Britschgi Ueli BS Obwalden 299 44 300 48 599 92
5. Wallimann Ruedi BS Obwalden 299 43 300 40 599 83
6. Voser Bruno OBSG 298 48 300 49 598 97
7. Fankhauser Peter BC Suhrental 299 51 299 44 598 95
8. Suter Paul BC Thurland 298 39 299 50 597 89
9. Meylan David CA Lausanne 299 38 298 43 597 81
10. Cassani Ralf OBSG 297 38 300 42 597 80
11. Rohner Norbert BS Nidwalden 298 37 299 34 597 71
12. Zehnder Chul OBSG 298 48 298 48 596 96
13. Ressel Manfred OBSG 298 44 298 47 596 91
14. Bürzle Johann BSV Vaduz 296 38 300 46 596 84
15. Enz Dominique BS Nidwalden 298 41 298 36 596 77
16. Knaack Quirin Juventas Basel 300 39 295 52 595 91
17. Horisberger Marc Bogenschützen Eschenz 297 39 298 40 595 79
18. Koch Joël BC Spirit 297 35 298 20 595 55
19. Moratto Loris-Mario OBSG 296 29 295 37 591 66
20. Prudente Yvann CA Lausanne 293 30 298 35 591 65
21. Büttler Beat BC Suhrental 294 46 296 44 590 90
22. Grecuccio Michele BC Bodensee 290 23 296 37 586 60
23. Walter Marc BS Geronimo Klingnau 289 21 295 36 584 57
24. Zacharias Alphons BSV Vaduz 290 31 293 28 583 59
25. Hohler Matthias BC Spirit 295 28 287 38 582 66
26. Iseli Martin BC Suhrental 291 32 290 35 581 67
27. Berger Werner BSV Vaduz 292 26 289 29 581 55
28. Burger Hans BC Polygon Frauenfeld 287 25 292 19 579 44
29. Hotz Albrecht BSC Pfäffikon SZ 286 20 291 18 577 38
30. Leitsberger Mario Archers d'Engiadina 293 28 281 31 574 59
31. Hausherr Dieter BC Thurland 285 25 285 32 570 57
32. Inderbitzin Herbert BS Root-Zug 278 19 288 15 566 34
33. Burch Peter BS Nidwalden 286 26 278 35 564 61
34. Frey Lukas ABA-Archery Black Arrows 278 18 280 19 558 37
35. Eberhard Franz BC Thurland 271 22 272 20 543 42
36. Gutweiniger Sven Red Rose Archer 272 12 256 8 528 20
37. Vollenweider Jan Red Rose Archer 207 5 246 10 453 15

Böhlen Reto Archers d'Engiadina 298 34 0 0 298 34
Schwarz Viktor BC Thurland 270 16 0 0 270 16
Haldemann Daniel BS Grasburg 0 0 0 0 0 0
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
12 Adult Female Freestyle Unlimited (AFFU)

1. Keller Tamara Broken Arrow Archers 295 43 298 35 593 78
2. Politi Antonietta BC Bodensee 296 26 296 33 592 59
3. Prudente Sandra CA Lausanne 295 29 294 36 589 65
4. Hausherr Maya BC Thurland 291 32 294 29 585 61
5. von Rotz Anita BS Obwalden 292 36 286 27 578 63
6. Moratto Milena OBSG 270 16 276 19 546 35
7. Schwery Ursula BC Spirit 275 24 263 13 538 37
8. Zumbach Nadia ABA-Archery Black Arrows 245 6 251 6 496 12

17 Veteran Male Freestyle Unlimited (VMFU)
1. Tomsic Niko OBSG 299 51 300 53 599 104
2. Reimann Johann BSC Spreitenbach 297 40 299 42 596 82
3. Stengele Franz BC Suhrental 292 41 295 34 587 75
4. von der Marwitz Erik BS Thalwil 292 38 294 35 586 73
5. Vollenweider Walter BS Fricktal 294 28 289 29 583 57
6. Zaugg Otto BS Grasburg 287 33 289 31 576 64
7. Hofstetter Rolf BS Geronimo Klingnau 289 22 286 17 575 39

21 Adult Male Freestyle Limited Recurve (AMFS-R)
1. Felber Manuel BS Obwalden 283 15 291 19 574 34
2. Dubach Mathias BS Zürich 285 20 287 27 572 47
3. Bachofner Yanik BS Winterthur 280 11 287 17 567 28
4. Bischof Roger BSC Swissair 279 22 281 16 560 38
5. Zenhäusern René BS Dübendorf 280 12 277 19 557 31
6. Ercoli  Juan-Pedro BS Augusta 277 16 272 12 549 28
7. Bachofner Urs BS Winterthur 250 8 261 6 511 14
8. Mattli Georg - 247 7 259 6 506 13
9. Laupheimer Benedikt ABA-Archery Black Arrows 243 10 243 9 486 19
10. Zumbach Daniel ABA-Archery Black Arrows 247 9 232 9 479 18
11. Di Rocco  Fabio ABA-Archery Black Arrows 188 2 206 3 394 5

27 Veteran Male Freestyle Limited Recurve (VMFS-R)
1. D'Incau Remo BSZ Zürich 267 12 261 10 528 22
2. Aiello Antonino OBSG 247 5 244 7 491 12
3. Mühlemann Nik BSC Aquila Holderbank 233 4 235 5 468 9
4. Wirth Fred BS Zürich 225 4 234 8 459 12
5. Berov Nikola OBSG 204 0 201 3 405 3

28 Veteran Female Freestyle Limited Recurve (VFFS-R )
1. Turrian Karmelina CA Lausanne 275 15 274 9 549 24

61 Adult Male Bowhunter Recurve (AMBH-R)
1. Baumann Oswin Bogenfüchse Hard V'wil 250 5 249 5 499 10
2. Sarda Salvatore BC Thurland 254 14 234 5 488 19
3. Gasser Werner BS Obwalden 249 9 238 5 487 14
4. Enz René BS Obwalden 225 8 250 6 475 14
5. Belloni Bruno OBSG 238 4 234 4 472 8
6. Gautschi Michel BS Sonnenbühl 231 4 234 6 465 10
7. Petermann Daniel BS Root-Zug 231 5 231 3 462 8
8. Stadelmann Beat BS Root-Zug 228 9 233 2 461 11
9. Muff Daniel BS Obwalden 222 3 227 7 449 10
10. Schregenberger Röbi BSA Degersheim 219 4 229 7 448 11
11. Togni Pablo BS Zürich 225 5 223 1 448 6
12. Bruderer Beat BC Polygon Frauenfeld 217 5 227 7 444 12
13. Setz Markus BS Root-Zug 216 6 221 6 437 12
14. Meyer James BS Nidwalden 202 4 231 3 433 7
15. Schedler Pablo BC Polygon Frauenfeld 219 4 211 5 430 9
16. Setz Matthias BS Root-Zug 211 2 217 3 428 5
17. Buchmann Silvio BS Obwalden 220 4 202 1 422 5
18. Robert Dominique BS Lyssach 205 2 211 3 416 5
19. Spicher Armin BC Polygon Frauenfeld 198 2 217 2 415 4
20. Künzle Peter BSC Spreitenbach 192 4 221 5 413 9
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 

21. Helfenberger Christof OBSG 201 4 200 1 401 5
22. Capol Lars BSC Pfäffikon SZ 201 2 200 1 401 3
23. Schmucki Peter BSC Pfäffikon SZ 193 0 207 5 400 5
24. Frischknecht Danny BC Thurland 204 1 193 2 397 3
25. Schuler Roger OBSG 191 3 195 4 386 7
26. Eggenberger Mathis OBSG 181 2 192 1 373 3
27. Köpfli Peter BC Thurland 184 3 176 3 360 6
28. Wellnitz Jan OBSG 180 1 167 2 347 3
29. Ebnöter Andreas BSC Pfäffikon SZ 177 4 166 3 343 7
30. Arnould Cyril Red Rose Archer 170 1 150 2 320 3
31. van de Velde Martin BS Augusta 164 0 142 2 306 2
32. Sartoris Mauro Società Arcieri Lodrino 121 2 153 1 274 3
33. Roediger Thomas ABA-Archery Black Arrows 136 2 135 1 271 3
34. Carnovale Alessandro BS Obwalden 121 0 127 0 248 0

Kälin Rolf BS Nidwalden 220 4 0 0 220 4
Frigoli Silvio BC Thurland 0 0 0 0 0 0

62 Adult Female Bowhunter Recurve (AFBH-R)
1. Clauss Sylvi BS Obwalden 230 2 232 6 462* 8
2. Setz Cornelia BS Root-Zug 230 3 230 3 460 6
3. Müller Franziska OBSG 206 3 221 5 427 8
4. Maurer Monica BS Lyssach 196 2 190 2 386 4
5. Schmidlin Cornelia BS Root-Zug 187 5 190 1 377 6
6. Mollet Regina Bow Hunter Seeland 186 3 183 1 369 4
7. Peitsch Sabine Bogenfüchse Hard V'wil 185 2 174 1 359 3
8. Setz Eveline BS Root-Zug 178 4 174 3 352 7
9. Gebel Sophia CA Lausanne 168 3 174 2 342 5
10. Flury Yasmin BS Obwalden 160 2 164 1 324 3
11. Hotz Annemarie BSC Pfäffikon SZ 151 3 148 0 299 3
12. Morgenthaler Marianne BS Thun 142 2 151 0 293 2
13. Schädler-Z. Aurelia BSV Vaduz 126 0 154 1 280 1

67 Veteran Male Bowhunter Recurve (VMBH-R)
1. Müller Jürgen BC Burg Rosenegg 237 3 245 6 482* 9
2. Fischer Jean-Luc CA Lausanne 214 0 209 3 423 3
3. Merz Daniel BC Burg Rosenegg 214 3 202 0 416 3
4. Gutzwiller Roland BSC Pfäffikon SZ 195 2 196 2 391 4
5. Maag Bruno BS Dübendorf 202 2 186 4 388 6
6. Marioni Bruno Juventas Basel 187 2 198 3 385 5
7. Werren Kurt BS Winterthur 192 4 183 2 375 6
8. Knaus Roland BC Bodensee 187 5 182 2 369 7
9. Golesch Gerhard BS Sonnenbühl 168 3 190 4 358 7
10. Kirchhofer Hanspeter BC Suhrental 167 2 186 2 353 4
11. Heinzer Migg OBSG 112 2 127 2 239 4
12. Geninasca Silvano Società Arcieri Lodrino 99 2 129 0 228 2

71 Adult Male Bowhunter Compound (AMBH-C)
1. Rohrer Joe BS Augusta 260 10 261 8 521 18
2. Ribi Thomas BS Büsserach 239 6 241 5 480 11
3. Ammann Urs BC Polygon Frauenfeld 211 4 200 0 411 4

77 Veteran Male Bowhunter Compound (VMBH-C)
1. Prinzing Hans-Jürgen BC Polygon Frauenfeld 244 15 254 9 498 24

81 Adult Male Bowhunter Unlimited (AMBU)
1. Wirth Andy BC Suhrental 299 46 300 56 599 102
2. Wittwer Urs BS Sonnenbühl 300 39 299 45 599 84
3. Sabbadin Mauro Società Arcieri Lodrino 298 32 300 47 598 79
4. Keller Roland Broken Arrow Archers 297 30 299 43 596 73
5. Ammann Bruno BC Thurland 298 35 294 36 592 71
6. Bürkle Lars OBSG 295 30 296 41 591 71
7. Meier René BS Büsserach 293 37 297 36 590 73
8. Liggenstorfer Roman BS Forst Bern 294 27 295 35 589 62
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Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 

9. Grimbichler Christian BS Augusta 296 34 288 36 584 70
10. Petrucci Roberto Bear Hunters Bern 295 28 285 30 580 58
11. Hoch Thomas BS Büsserach 284 17 289 20 573 37
12. Bobst Stefan BS Sonnenbühl 284 21 285 15 569 36
13. Ankli René BS Augusta 282 24 286 19 568 43
14. Udry Hans BC Bodensee 261 16 272 17 533 33
15. Degiorgi Guido Società Arcieri Lodrino 267 18 251 5 518 23

82 Adult Female Bowhunter Unlimited (AFBU)
1. Baumeler Jasmine BS Nidwalden 295 29 298 38 593* 67
2. Van Haesendonck Marleen BS Sonnenbühl 286 22 291 29 577 51
3. Pongratz Helga-Maria BC Suhrental 293 28 264 18 557 46

87 Veteran Male Bowhunter Unlimited (VMBU)
1. Faletti Leonardo BS Augusta 299 41 300 43 599 84
2. Oberholzer Jules BS Winterthur 287 26 287 17 574 43
3. *Sabbadin Fabrizio Società Arcieri Lodrino 279 17 282 18 561 35
4. Dobler Tensing BS Sonnenbühl 267 15 283 16 550 31
5. Hohl Walter BS Winterthur 269 13 268 12 537 25

Turniersieger
05 Cub Male Longbow (CMLB)

1. Roediger Cedric ABA-Archery Black Arrows 127 0 109 1 236 1

03 Junior Male Longbow (JMLB)
1. Keller John BC Polygon Frauenfeld 115 1 109 0 224 1

23 Junior Male Freestyle Limited Recurve (JMFS-R)
1. Prudente Matteo CA Lausanne 203 2 203 5 406 7

83 Junior Male Freestyle Unlimited (JMBU)
1. Hoch Florian BS Büsserach 244 11 242 10 486 21
2. Manetsch Livio Red Rose Archer 207 2 240 6 447 8

84 Junior Female Freestyle Unlimited (JFBU)
1. Liggenstorfer Siria BC Thurland 194 5 200 2 394 7

22 Adult Female Freestyle Limited Recurve (AFFS-R)
1. Bischof Kirsten BSC Swissair 194 2 214 2 408 4

68 Veteran Female Bowhunter Recurve (VFBH-R)
Marioni Astrid Juventas Basel 0 0 0 0 0 0

19 Gäste mit Visier
1. Lang Ulrike Team AG 291 27 280 25 571 52
2. Dallmann Stefan BS Augusta 285 22 285 23 570 45
3. Lang Manfred Team AG 276 20 280 16 556 36
4. Pfründer Daniel OBSG 240 7 255 13 495 20
5. Luzzi Mengia OBSG 222 9 226 5 448 14

19 Gäste ohne Visier
1. Gisiger Helmar - 190 5 185 1 375 6

223 Teilnehmer
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21. Indoor SM/CS 1. + 2. März 2014, Wil SG
der Field Archery Association Switzerland FAAS
Organisation: Bogenclub Thurland Wil
Rangliste Mannschaft * CH-Rekord

  
Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Longbow

1. BS Solothurn     1'189 18
 Fessler Raphael 205 6 194 2 399 8
 Dreier Stephan 190 3 205 4 395 7
 Bösch Daniel 207 2 188 1 395 3 
2. BC Thurland     918 13
 Bortolas Giuseppe 167 4 187 4 354 8

 Meier Christoph 132 2 154 2 286 4
 Balmer Gabriela 138 1 140 0 278 1 

Freestyle Unlimited
1. OBSG     1'798 308
 Gautschi Lukas 300 57 300 53 600 110
 Tomsic Niko 299 51 300 53 599 104
 Brunner Rainer 300 42 299 52 599 94 
2. OBSG     1'791 273
 Voser Bruno 298 48 300 49 598 97
 Cassani Ralf 297 38 300 42 597 80
 Zehnder Chul 298 48 298 48 596 96 
3. CA Lausanne     1'788 253
 Prudente Robert 300 54 300 53 600 107
 Meylan David 299 38 298 43 597 81
 Prudente Yvann 293 30 298 35 591 65 
4. BC Suhrental     1'787 287
 Wirth Andy 299 46 300 56 599 102
 Fankhauser Peter 299 51 299 44 598 95
 Büttler Beat 294 46 296 44 590 90 
5. BS Nidwalden     1'786 215
 Rohner Norbert 298 37 299 34 597 71
 Enz Dominique 298 41 298 36 596 77
 Baumeler Jasmine 295 29 298 38 593 67 
6. OBSG     1'778 228
 Ressel Manfred 298 44 298 47 596 91
 Bürkle Lars 295 30 296 41 591 71
 Moratto Loris-Mario 296 29 295 37 591 66
7. BS Obwalden     1'776 238
 Britschgi Ueli 299 44 300 48 599 92
 Wallimann Ruedi 299 43 300 40 599 83
 von Rotz Anita 292 36 286 27 578 63 
8. BC Thurland     1'774 221
 Suter Paul 298 39 299 50 597 89
 Ammann Bruno 298 35 294 36 592 71
 Hausherr Maya 291 32 294 29 585 61 
9. BSV Vaduz     1'760 198
 Bürzle Johann 296 38 300 46 596 84
 Zacharias Alphons 290 31 293 28 583 59
 Berger Werner 292 26 289 29 581 55 

10. BC Suhrental     1'757 212
 Rein Marco 292 30 297 40 589 70
 Stengele Franz 292 41 295 34 587 75
 Iseli Martin 291 32 290 35 581 67 

11. BC Thurland     1'697 157
 Gämperle Timo 285 22 299 36 584 58

 Hausherr Dieter 285 25 285 32 570 57
 Eberhard Franz 271 22 272 20 543 42 
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Bowhunter Unlimited
1. BS Augusta     1'751 197
 Faletti Leonardo 299 41 300 43 599 84
 Grimbichler Christian 296 34 288 36 584 70
 Ankli René 282 24 286 19 568 43 
2. BS Sonnenbühl     1'745 171
 Wittwer Urs 300 39 299 45 599 84
 Van Haesendonck Marleen 286 22 291 29 577 51
 Bobst Stefan 284 21 285 15 569 36 
3. BS Winterthur     1'678 96
 Oberholzer Jules 287 26 287 17 574 43
 Bachofner Yanik 280 11 287 17 567 28
 Hohl Walter 269 13 268 12 537 25 
4. Società Arcieri Lodrino     1'677 137
 Sabbadin Mauro 298 32 300 47 598 79
 Sabbadin Fabrizio 279 17 282 18 561 35
 Degiorgi Guido 267 18 251 5 518 23 
5. BS Büsserach     1'649 131
 Meier René 293 37 297 36 590 73

 Hoch Thomas 284 17 289 20 573 37
 Hoch Florian 244 11 242 10 486 21 

Bowhunter Recurve
1. BS Obwalden      1424* 36
 Gasser Werner 249 9 238 5 487 14
 Enz René 225 8 250 6 475 14
 Clauss Sylvi 230 2 232 6 462 8 
2. BS Root-Zug     1'383 25
 Petermann Daniel 231 5 231 3 462 8
 Stadelmann Beat 228 9 233 2 461 11
 Setz Cornelia 230 3 230 3 460 6 
3. OBSG     1'300 21
 Belloni Bruno 238 4 234 4 472 8
 Müller Franziska 206 3 221 5 427 8
 Helfenberger Christof 201 4 200 1 401 5 
4. BC Polygon Frauenfeld     1'289 25
 Bruderer Beat 217 5 227 7 444 12
 Schedler Pablo 219 4 211 5 430 9
 Spicher Armin 198 2 217 2 415 4 
5. BC Thurland     1'245 28
 Sarda Salvatore 254 14 234 5 488 19
 Frischknecht Danny 204 1 193 2 397 3
 Köpfli Peter 184 3 176 3 360 6 
6. BS Obwalden     1'230 23
 Muff Daniel 222 3 227 7 449 10
 Buchmann Silvio 220 4 202 1 422 5
 Wallimann Cyrill 192 4 167 4 359 8 
7. BSC Pfäffikon SZ     1'192 12
 Capol Lars 201 2 200 1 401 3
 Schmucki Peter 193 0 207 5 400 5
 Gutzwiller Roland 195 2 196 2 391 4 
8. OBSG     1'106 13
 Schuler Roger 191 3 195 4 386 7
 Eggenberger Mathis 181 2 192 1 373 3
 Wellnitz Jan 180 1 167 2 347 3 
9. BC Polygon Frauenfeld     757 3
 Jörg Jan 164 0 159 2 323 2
 Lemme Dennis 109 0 116 0 225 0

 Frei Domenic 82 0 127 1 209 1
Total Mannschaften:    27
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